
Statistika č. 3c: Celkové vnější změny

3. 3. 2022

Archiv

1

222106010 Státní okresní archiv
Strakonice

2

N:

Z:

I:

Σ:

Celkem přírůstky

Nově vybráno Nově uloženo v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

3* 4**
12,23

0
487

0,00
0

0

0,00
0

0

12,23

0

487

28

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

5* 6**
12,23

0
487

0,00
0

0

0,00
0

0

12,23

0

487

28

Celkové úbytky v uložení
archiválií v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

7* 8**
-0,15

0
-7

0,00
0

0

0,00
0

0

-0,15

0

-7

0

Celkem vnější změny

V evidenci archiválií V uložení v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

9* 10** 11* 12**
12,23

0
487 12,08

0
480

0,00
0

0 0,00
0

0

0,00
0

0 0,00
0

0

12,23

0

487

28

12,08

0

480

28

Archiv

1

222107010 Státní okresní archiv
Tábor

2

N:

Z:

I:

Σ:

Celkem přírůstky

Nově vybráno Nově uloženo v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

3* 4**
10,87

0
717

0,00
0

0

0,00
0

0

10,87

0

717

1

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

5* 6**
10,87

0
717

0,00
0

0

0,00
0

0

10,87

0

717

1

Celkové úbytky v uložení
archiválií v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

7* 8**
0,00

0
0

0,00
0

0

0,00
0

0

0,00

0

0

0

Celkem vnější změny

V evidenci archiválií V uložení v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

9* 10** 11* 12**
10,87

0
717 10,87

0
717

0,00
0

0 0,00
0

0

0,00
0

0 0,00
0

0

10,87

0

717

1

10,87

0

717

1

Stránka: 1 Časový rozsah změn v sestavě: 1.1.2021 - 31.12.2021



Archiv

1

222105010 Státní okresní archiv
Prachatice

2

N:

Z:

I:

Σ:

Celkem přírůstky

Nově vybráno Nově uloženo v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

3* 4**
27,91

0
325

0,00
0

0

0,00
0

0

27,91

0

325

0

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

5* 6**
27,91

0
325

0,00
0

0

0,00
0

0

27,91

0

325

0

Celkové úbytky v uložení
archiválií v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

7* 8**
0,00

0
0

0,00
0

0

0,00
0

0

0,00

0

0

0

Celkem vnější změny

V evidenci archiválií V uložení v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

9* 10** 11* 12**
27,91

0
325 27,91

0
325

0,00
0

0 0,00
0

0

0,00
0

0 0,00
0

0

27,91

0

325

0

27,91

0

325

0

Archiv

1

222103010 Státní okresní archiv
Jindřichův Hradec

2

N:

Z:

I:

Σ:

Celkem přírůstky

Nově vybráno Nově uloženo v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

3* 4**
35,08

0
414

0,00
0

0

0,00
0

0

35,08

0

414

0

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

5* 6**
35,08

0
414

0,00
0

0

0,00
0

0

35,08

0

414

0

Celkové úbytky v uložení
archiválií v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

7* 8**
0,00

0
0

0,00
0

0

0,00
0

0

0,00

0

0

0

Celkem vnější změny

V evidenci archiválií V uložení v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

9* 10** 11* 12**
35,08

0
414 35,08

0
414

0,00
0

0 0,00
0

0

0,00
0

0 0,00
0

0

35,08

0

414

0

35,08

0

414

0

Stránka: 2 Časový rozsah změn v sestavě: 1.1.2021 - 31.12.2021



Archiv

1

222101010 Státní okresní archiv
České Budějovice

2

N:

Z:

I:

Σ:

Celkem přírůstky

Nově vybráno Nově uloženo v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

3* 4**
25,78

0
456

0,00
0

0

0,00
0

0

25,78

0

456

0

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

5* 6**
25,78

0
456

0,00
0

0

0,00
0

0

25,78

0

456

0

Celkové úbytky v uložení
archiválií v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

7* 8**
0,00

0
0

0,00
0

0

0,00
0

0

0,00

0

0

0

Celkem vnější změny

V evidenci archiválií V uložení v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

9* 10** 11* 12**
25,78

0
456 25,78

0
456

0,00
0

0 0,00
0

0

0,00
0

0 0,00
0

0

25,78

0

456

0

25,78

0

456

0

Archiv

1

222104010 Státní okresní archiv
Písek

2

N:

Z:

I:

Σ:

Celkem přírůstky

Nově vybráno Nově uloženo v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

3* 4**
29,78

178
1014

0,00
0

0

0,00
0

0

29,78

178

1014

0

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

5* 6**
29,78

178
1014

0,00
0

0

0,00
0

0

29,78

178

1014

0

Celkové úbytky v uložení
archiválií v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

7* 8**
0,00

0
0

0,00
0

0

0,00
0

0

0,00

0

0

0

Celkem vnější změny

V evidenci archiválií V uložení v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

9* 10** 11* 12**
29,78

178
1014 29,78

178
1014

0,00
0

0 0,00
0

0

0,00
0

0 0,00
0

0

29,78

178

1014

0

29,78

178

1014

0

Stránka: 3 Časový rozsah změn v sestavě: 1.1.2021 - 31.12.2021



Archiv

1

222102010 Státní okresní archiv
Český Krumlov

2

N:

Z:

I:

Σ:

Celkem přírůstky

Nově vybráno Nově uloženo v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

3* 4**
49,47

0
470

0,00
0

0

0,00
0

0

49,47

0

470

0

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

5* 6**
49,47

0
470

0,00
0

0

0,00
0

0

49,47

0

470

0

Celkové úbytky v uložení
archiválií v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

7* 8**
0,00

0
0

0,00
0

0

0,00
0

0

0,00

0

0

0

Celkem vnější změny

V evidenci archiválií V uložení v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

9* 10** 11* 12**
49,47

0
470 49,47

0
470

0,00
0

0 0,00
0

0

0,00
0

0 0,00
0

0

49,47

0

470

0

49,47

0

470

0

Archiv

1

212000010 Státní oblastní archiv v
Třeboni

2

N:

Z:

I:

Σ:

Celkem přírůstky

Nově vybráno Nově uloženo v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

3* 4**
50,00

27
834

0,00
0

0

0,00
0

0

50,00

27

834

0

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

5* 6**
50,08

27
835

0,00
0

0

0,00
0

0

50,08

27

835

0

Celkové úbytky v uložení
archiválií v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

7* 8**
0,00

0
0

0,00
0

0

0,00
0

0

0,00

0

0

0

Celkem vnější změny

V evidenci archiválií V uložení v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

9* 10** 11* 12**
50,00

27
834 50,08

27
835

0,00
0

0 0,00
0

0

0,00
0

0 0,00
0

0

50,00

27

834

0

50,08

27

835

0

Stránka: 4 Časový rozsah změn v sestavě: 1.1.2021 - 31.12.2021



Archiv

1

802000010 Archiválie uložené mimo
archivy v evidenci SOA Třeboň (ČB)

2

N:

Z:

I:

Σ:

Celkem přírůstky

Nově vybráno Nově uloženo v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

3* 4**
1,09

0
5

0,00
0

0

0,00
0

0

1,09

0

5

0

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

5* 6**
0,00

0
0

0,00
0

0

0,00
0

0

0,00

0

0

0

Celkové úbytky v uložení
archiválií v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

7* 8**
0,00

0
0

0,00
0

0

0,00
0

0

0,00

0

0

0

Celkem vnější změny

V evidenci archiválií V uložení v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

9* 10** 11* 12**
1,09

0
5 0,00

0
0

0,00
0

0 0,00
0

0

0,00
0

0 0,00
0

0

1,09

0

5

0

0,00

0

0

0

Stránka: 5 Časový rozsah změn v sestavě: 1.1.2021 - 31.12.2021



Veškeré hodnoty digitální velikosti jsou zaokrouhleny na MB (MegaByte)

Legenda: * N:

Z:

I:

Σ:

[bm]     ... nezpracovaná metráž změn
[MB]     ... nezpracovaná velikost ev. jednotek v digitální podobě
[bm]     ... zpracovaná metráž změn
[MB]     ... zpracovaná velikost ev. jednotek v digitální podobě
[bm]     ... inventarizovaná metráž změn
[MB]     ... inventarizovaná velikost ev. jednotek v digitální podobě
[bm]     ... celková metráž(=N:+Z:)
[MB]     ... celková velikost ev. jednotek v digitální podobě

** N:
Z:
I:
Σ:

[ks]    ... počet nezpracovaných hlavních evidenčních jednotek
[ks]    ... počet zpracovaných hlavních evidenčních jednotek
[ks]    ... počet inventarizovaných hlavních evidenčních jednotek
[ks]    ... celkový počet hlavních evidenčních jednotek (=N:+Z:)
[ks]    ... počet poškozených hlavních evidenčních jednotek

Archiv

1

Souhrn

2

N:

Z:

I:

Σ:

Celkem přírůstky

Nově vybráno Nově uloženo v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

3* 4**
242,21

206
4722

0,00
0

0

0,00
0

0

242,21

206

4722

29

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

5* 6**
241,20

206
4718

0,00
0

0

0,00
0

0

241,20

206

4718

29

Celkové úbytky v uložení
archiválií v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

7* 8**
-0,15

0
-7

0,00
0

0

0,00
0

0

-0,15

0

-7

0

Celkem vnější změny

V evidenci archiválií V uložení v archivu

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

metráž [bm]
velikost [MB]

ev.j. [ks]

poškozených

9* 10** 11* 12**
242,21

206
4722 241,05

206
4711

0,00
0

0 0,00
0

0

0,00
0

0 0,00
0

0

242,21

206

4722

29

241,05

206

4711

29


